
103學年度機械系系友會發展基金 
 統計至 104.07.31止 

 
 

 

 

 

 

103學年度機械系系友會獎學金 
 統計至 104.07.31止 

 

收入 經費-收入金額

95,565

3,000

65,000

1,000

164,565

支出 經費-支出金額

13,410

8,000

3,956

25,366

139,199

支出合計

結餘

收入合計

明細

50周年系慶(終身成就系友獎座)

校友日簡訊費

理監事會議及傑出系友評選會議餐費

項目

102學年度結餘

103/09捐款

103/10捐款

104/04捐款

103學年度機械系系友會發展基金收支明細表

收入 經費-收入金額

258,000

30,000

23,000

30,000

3,000

10,000

354,000

支出 經費-支出金額

30,000

10,000

40,000

314,000

103系友會獎學金

王文雄教授獎學金

支出合計

結餘

103/10捐款

104/05捐款

104/07捐款

收入合計

明細

103學年度機械系系友會獎學金收支明細表

項目

102學年度結餘

103/08捐款

103/09捐款


